
D O D A T E K č. 1
ke smlouvě o dílo č. ze dne 22. 8. 2025

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli:

1. VODÁRNAPLZENa.s.
zapsaná V obchodním rej stříku vedeném Kraj ským soudem V Plzni, v oddílu B, Vložka 574

se sídlem: Malostranská 143/2, Doudlevce, 326 00 Plzeň

IČO: 25205625
zastoupena: generálním ředitelem
na straně jedné jako „objednatel“

STRABAG a.s.
zapsaná V obchodním rej stříku vedeném Městským soudem v Praze, v oddílu B, Vložka 7634
se sídlem: Kačírkova 982/4, Jinonice, 158 00 Praha 5

IČO: 60838744
DIČ: C260838744
zastoupena: vedoucím provozní jednotky

ekonomickým vedoucím oblasti
na straně druhé jako „zhotovitel“

tento

dodatek č. 1

I.

1. Dne 22. 8. 2025 uzavřeli účastníci tohoto dodatku smlouvu o dílo (dále jen „Smlouva“),

jejímž předmětem je závazek zhotovitele k provedení díla _ Obnova OK 100 a dále závazek
obj ednatele zaplatit za provedení díla dohodnutou cenu,

2. S ohledem na důvody blíže specifikované v dopise ze dne 21. 11. 2025, který je přílohou č. 1
tohoto dodatku, se smluvní strany dohodly na prodloužení termínu dokončení díla a předání
dokončeného díla objednateli,

3. V návaznosti na Výše uvedené se stávající text čl. 4 odst. 473 Smlouvy ruší a nahrazuje tímto
zněním:

4.7.3. kpředání apřevzetí Díla dojde nejpozději do 31. 5. 2026

4. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčena.

II.

1.Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem
uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle zákona č, 340/2015 Sb., o registru smluv.

2. Smluvní strany prohlašují, že rozumí obsahu tohoto dodatku, tento odpovídá jejich pravé a
svobodné Vůli a že ho uzavírají prosty jakékoli tísně či nátlaku, což níže svými podpisy
stvrzují.

Stránka 1 z 2



3. Tento dodatek se vyhotovuje elektronicky ve formám PDF, přičemž dokument je elektronicky
podepsán důvěryhodným elektronickým podpisem, založeným na kvaliňkovaném osobním
certifikátu ve smyslu zákona č, 297/2016 Sb„ o službách vytvářejících důvěru pro elektronické
transakce, ve znění pozděj ších předpisů, Obě smluvní strany obdrží její elektronický originál,

4. Smluvní strany berou na Vědomí, že tento dodatek dle zákona č, 340/2015 Sb., o registru smluv,

podléhá uveřejnění prostřednictvím registru smluv, Smluvní strany se dohodly, že dodatek
k uveřejnění prostřednictvím registru smluv zašle správci registru obj ednatel.

Příloha č. 1 _ Žádost o změnu termínu dokončení veškerých stavebních prací

V Plzni dne: V Plzni dne:

. . , „ Digitálně
Dlgltalne podepsal podepsa\

Datum:

Datum:2025.11.26 20251124
15:07:42+O1'OO' 14122129+01'00'

VODÁRNA PLZEN a.s. STRABAG a.s.

generální ředitel vedoucí provozní jednotky
zmocněn

DN:cn: „email: ?gma||.com

STRABAG a.s.

ekonomický vedoucí oblasti

zmocněn

Stránka 2 z 2



STRABAG a.s.
Parková 1205/11
326 00 Plzeň

Vodárna Plzeň a.s.
Malostranská 143/2

32600 PLZEN

STRABAG

Vyňzuje:

Mobil

V Plzni 21.11.2025

Věc: Žádost o změnu termínu dokončení veškerých stavebních prací

Na základě Rámcové dohody na provádění stavebních prací, ustanovení článku 11. Změny

díla, odstavec 11.1, žádáme ve Smlouvě o dílo ze dne 22.8.2025 na realizaci stavby „Obnova OK
100“, v odst. 4.7.3. o změnu termínu plnění: k předání a převzetí části díla dojde nejpozději do
31.5.2026, na místo původního termínu : do 12.12.2025.

Prodloužení termínu předání a převzetí díla, odůvodňujeme dodáním trubního materiálu a

prefabrikátu odlehčovací komory v době, kdy trvají nevhodné klimatické podmínky zamezující
řádnému dokončení díla v požadované kvalitě a dodržení původního smluvního termínu, a dále po
domluvě a doručení ze strany objednatele, kdy by s ohledem na výše uvedené hrozilo nezajištění
plynulého a zároveň bezpečného odvádění odpadních vod. Z tohoto důvodu dojde ke zpoždění
provádění i dalších navazujících stavebních prací na obnově samotné odlehčovací komory.

STRABAG a.s.
Kačírkova 982/4
158 00 Praha 5 -J|n0mce/Ceská repubhka

www.strabang

Děkuji za pochopení, s pozdravem

techrdnln': \ln/inn n\í nhlasti

DIC-cz60838744
Bankuvnispmení au.

STRABAG a.s., sesruwem Kačírkova 982/4. 153 DO Praha 5 — Jinonice. Spmečnostje zapsána v obchodním relstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddil B. vložka 7630


